

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองบัวเพื่อการเกษตร บ้านดอนปอ หมู่ที่ 2 ตำบลเหล่าพัฒนา มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 87,750 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดลอกหนองบัวเพื่อการเกษตร กว้าง 120 เมตร ยาว 250 เมตร ลึก 3 เมตร มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 87,750 ลูกบาศก์เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,497,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขุดลอก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 21 ธันวาคม 2564 ..... เป็นเงิน ..... 3,650,257.93 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชวน นนเลาพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.2 ภูมินทร์ จำรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.3 พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ชวน นนเลาพล

21 ธันวาคม 2564 14:36:34

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ฝัังก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองบัวเพื่อการเกษตร บ้านดอนปอ หมู่ที่ 2 ตำบลเหล่าพัฒนา มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 87,750 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา  
 อำเภอโนนหว้า จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดลอกหนองบัวเพื่อการเกษตร กว้าง 120 เมตร ยาว 250 เมตร ลึก 3 เมตร มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 87,750 ลูกบาศก์เมตร  
 หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	87,750.000	ลบ.ม.	29.96	2,628,990.00	1.3716	41.09	3,605,922.68	
2	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	43,875.000	ลบ.ม.	0.69	30,273.75	1.3716	0.94	41,523.47	
4	ป้าย	1.000	ชุด	2,050.00	2,050.00	1.3716	2,811.78	2,811.78	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>2,661,313.75</b>				
							<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>3,650,257.93</b>	

ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนห้าหมื่นสองร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทเก้าสิบบสามสตางค์ .....) /

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองบัวเพื่อการเกษตร บ้านดอนปอ หมู่ที่ 2 ตำบลเหล่าพัฒนา มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 87,750 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา  
อำเภอหนองบัว จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดลอกหนองบัวเพื่อการเกษตร กว้าง 120 เมตร ยาว 250 เมตร ลึก 3 เมตร มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 87,750 ลูกบาศก์เมตร  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ภูมิษฐ์ จำรักษา  
( ภูมิษฐ์ จำรักษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวน นนเลาพล  
( ชวน นนเลาพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ  
( พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง